mW
Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO GP N® 0353/2018

A Sua Excelência o Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara Municipal de Praia Grande
PRAIA GRANDE - SP

Senhor Presidente,

Em 15 de maio de 2018

Em atenção ao REQUERIMENTO N® 81/18, de autoria do nobre
vereador MARCELINO SANTOS GOMES, referente à paciente Quitéria Maria da
Silva, informo, conforme manifestação da área técnica da Secretaria de
Saúde Pública (Sesap), que, em consulta ao sistema informatizado,
constatou-se que a raunicipe mencionada não possui solicitação para
avaliação cirúrgica visando cirurgia de varizes.

A Sesap esclareceu ainda, com relação à especialidade
Cardiologia, que a referida municipe havia sido agendada no último dia
16/03/18 para consulta com a profissional Susete Dal Secco, no GEMAS,
no dia 10/04/18, às 11 horas.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar os
meus protestos de elevada estima e apreço.

Atenciosamente,

APM/ed

ALBERm^^REIHA MOURAO

Prefeito